Главам администраций

муниципальных районов и главе

Сосновоборского городского округа

Ленинградской области

Уважаемые коллеги!

Информирую о выходе Постановления Правительства Российской

Федерации от 17 августа 2022 г. № 1426 «О внесении изменения в Положение

о Федеральном агентстве по делам национальностей».

Данное Постановление дополняет Положение о Федеральном агентстве

по делам национальностей, утвержденное постановлением Правительства

Российской Федерации от 18 апреля 2015 г. №368 «О Федеральном агентстве

по делам национальностей».

Прошу довести настоящее письмо до глав администраций муниципальных

образований, входящих в состав соответствующего муниципального района.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Председатель комитета                          Л.В. Бурак

Исп. В.О. Климкович

тел. (812) 539-44-13

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,

МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ

И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191311, Санкт-Петербург, Суворовский пр.,67

Для телеграмм: Санкт-Петербург, 191311
Тел.: (812) 539-52-33

e-mail:msu@lenreg.ru

__________________________ № _____________________

На № ____________________ от ______________________

Документ создан в электронной форме. № 2И-3011/2022 от 05.09.2022. Исполнитель:Климкович В.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2022 15:38

Документ создан в электронной форме. № 2И-3011/2022 от 05.09.2022. Исполнитель:Климкович В.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.09.2022 15:38

	1
	2